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N J O F T I M 

 
Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies 

së punës pas përfundimit të proceduarve të lartcekura, ka konstatuar se kandidatët e 

cekur më poshtë propozohen për tu emëruar në pozitën për të cilën kanë aplikuar , 

duke i vlerësuar si më të suksesshëm  

.Mësimdhënës të mësimit klasor konkursin e dates 10.03.2021 me numer 269. 
 
Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri I kandidatit Lënda 

1 Aida Muli Mësimdhënës Klasor 

2 Agnesë Berisha Mësimdhënës Klasor 

3 Adelina Mehmeti Berisha Mësimdhënës Klasor 

4 Jehona Sallahi - Gashi Mësimdhënës Klasor 

 
. Kandidatët e pakënaqur me rezultatet shpallura, mund të bëjnë ankesë me shkrim në 
Komunën e Fushë Kosovës – Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga data e 
shpalljes së këtij njoftimi. 
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